
Sieć Badawcza Łukasiewicz – PORT Polski Ośrodek Rozwoju Technologii 

54-066 Wrocław, ul. Stabłowicka 147, Tel: +48 71 734 77 77, Fax: +48 71 720 16 00 

E-mail: biuro@port.lukasiewicz.gov.pl | NIP: 894 314 05 23, REGON: 386585168 

Sąd Rejonowy dla Wrocławia – Fabrycznej we Wrocławiu, VI Wydział Gospodarczy KRS,  

Nr KRS: 0000850580 

 

Strona 1 z 2 
 

l.dz. 4248/2021/W 

 Wrocław dn. 14.12.2021 r. 

 

Uczestnicy postępowania 

 

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Dostawa 

drobnego sprzętu laboratoryjnego”, sprawa nr: 

PO.271.56.2021  

 

Zamawiający informuje, że do ww. postępowania zostały złożone pytania.  

W związku z tym zgodnie z art. 284 ustawy PZP (Dz. U. z 2021 r. poz. 

1129) Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniem. 

 

Pytanie 1: 

Siedziba producenta końcówek, które zamierza zaproponować 

Wykonawca, znajduje się w Niemczech.  

Czy Zamawiający zgodzi się na obniżenie kar umownych z tytułu 

opóźnienia w dostawie za każdy dzień opóźnienia do kwoty 0,2%? Obecna 

sytuacja epidemiczna, oraz fakt, że magazyny producenta oferowanych 

produktów znajdują się w zagranicą, może skutkować opóźnieniami w 

dostawie, będącymi wynikiem wzmożonego zapotrzebowania na produkty 

laboratoryjne do diagnostyki covidowej.  

Odpowiedź 1:  

Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie 2: 

W związku z obecną sytuacją epidemiczną ruch graniczny jest w ostatnim 

czasie utrudniony. Dodatkowo zwiększone zapotrzebowanie na produkty 

spowodowane wzmożonymi pracami laboratoryjnymi w czasie pandemii 

prowadzi do wydłużenia terminów dostaw. 

Czy w związku z tym Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu 

dostaw do 30 dni oraz zgodzi się na dostawę zgodnie z dostępnością 

produktu? 



Sieć Badawcza Łukasiewicz – PORT Polski Ośrodek Rozwoju Technologii 

54-066 Wrocław, ul. Stabłowicka 147, Tel: +48 71 734 77 77, Fax: +48 71 720 16 00 
E-mail: biuro@port.lukasiewicz.gov.pl | NIP: 894 314 05 23, REGON: 386585168 

Sąd Rejonowy dla Wrocławia – Fabrycznej we Wrocławiu, VI Wydział Gospodarczy KRS,  

Nr KRS: 0000850580 

Strona 2 z 2 

 

Odpowiedź 2: 

Zamawiający nie wyraża zgody  

Pytanie 3: 

Czy Zamawiający zgodzi się na wydłużenie czasu reakcji serwisu o 48 h 

oraz wyznaczy czas reakcji na dni robocze?  

Odpowiedź 3: 

Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenia czasu reakcji serwisu do 2 dni 

roboczych.  

Zamawiający dołącza zaktualizowany Załącznik nr 3 do SWZ – Wzór 

Umowy. 

Pytanie 4: 

Proszę o wyjaśnienie terminu gwarancji – jaki termin wymagany jest przez 

Zamawiającego i tym samy, jaki termin może lub nie być wydłużony o 12 

miesięcy?  

Odpowiedź 4: 

Zamawiający wymaga udzielenia gwarancji na 24 miesiące. Jednocześnie 

Zamawiający dodatkowo punktuje udzielenie gwarancji na okres kolejnych 

12 miesięcy, co daje łącznie 36 miesięcy gwarancji. 

 

 

 

     

 

 

 

 

Sporządziła: Katarzyna Gorzeja 


		2021-12-14T15:11:06+0100
	Beata Agnieszka Chodyńska




